
D E C Y Z J A  

M I N I S T R A  K L I M A T U 1)

z dnia 08-09-2020 r.

w sprawie powołania członków Młodzieżowej Rady Klimatycznej

Na podstawie § 3 ust. 2 zarządzenia Ministra Klimatu z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Klimatycznej (Dz. Urz. Min. Klim. poz. 20 i 44) postanawia 

się, co następuje:

§ 1. Do Młodzieżowej Rady Klimatycznej powołuje się następujących członków:

1) Weronika Gajda;

2) Julia Gałosz; 

3) Mateusz Gieryga; 

4) Wojciech Stefan Gnat; 

5) Adam Goleński; 

6) Kamila Grudniewska;

7) Barbara Gryczon;

8) Michał Grzywa;

9) Liliia Hrytsai;

10) Julia Isert; 

11) Grzegorz Kaczmarczyk; 

12) Marcelina Kozubek; 

13) Sylwia Łyskawka;

14) Bartosz Marzec; 

15) Sara Nagabczyńska;

16) Łukasz Nowak; 

17) Przemysław Ogarek; 

18) Kamil Oleszkiewicz;

19) Mateusz Orzechowski; 

20) Franciszek Posacki;

1) Minister Klimatu kieruje działami administracji rządowej – energia i klimat, na podstawie § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Klimatu (Dz. U. poz. 495).



– 2 –

21) Mateusz Pruchnicki; 

22) Magda Pryczkowska;

23) Piotr Raczkowski; 

24) Julia Radzikowska; 

25) Michał Reszel; 

26) Przemysław Piotr Rogut; 

27) Mateusz Rytlewski;

28) Katarzyna Smętek; 

29) Maciej Swora;

30) Karol Szymura;

31) Jędrzej Wójcik;

32) Monika Zimnoch.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

MICHAŁ KURTYKA

MINISTER KLIMATU

MINISTERSTWO KLIMATU

/ – PODPISANY CYFROWO/



– 3 –

UZASADNIENIE

Po przeprowadzeniu naboru członków Młodzieżowej Rady Klimatycznej Minister 

Klimatu powołuje Radę w składzie określonym przedmiotową decyzją.


		2020-09-08T11:36:59+0000
	Michał Kurtyka; Ministerstwo Klimatu




